1
2

Информационный бюллетень муниципального органа п. Предивинск, №   22  от    28.10..2024
 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

БОЛЬШЕМУРТИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРЕДИВИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.10.2024 года                   п.Предивинск               №  39
Об утверждении схемы
размещения нестационарных

торговых объектов.

   В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 г. № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», приказом Министерства сельского хозяйства торговли Красноярского края от 27.09.2018 № 555-о «Об установлении Порядка разработки и утверждения схемы размещения нестационарных торговых объектов органами местного самоуправления муниципальных образований Красноярского края»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования администрации Предивинского сельсовета, Большемуртинского района, Красноярского края сроком на 3 (три) года (приложение).
2. Постановление № 3 от 06.02.2024 г. «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов» считать не действительным.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу сельсовета О.Н.Барсукова.
4. Постановление   вступает в силу со дня его подписания.
      Глава сельсовета                                   О.Н.Барсуков
                                                                                                                 /                                Приложение к постановлению №  39 от 25.10.2024 г.

СХЕМА

Размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования администрации Предивинского сельсовета Большемуртинского района Красноярского края

	№ п/п
	Адрес (местонахождение объекта0
	Количество объектов
	Тип объекта
	Площадь объекта, кв.м
	Специализация объекта
	Период размещения
	Объекты малого или среднего предпринимательства

	1
	П. Предивинск ,

Ул. Молокова (напротив магазина   №2)
	1
	Лоточно – выездная торговля
	15-20
	Продукты питания
	В течении 3 лет
	1

	2
	П. Предивинск, ул. Аэровокзальная (возле магазина № 14)
	1
	Лоточно – выездная торговля
	15-20
	Продукты питания
	В течении 3 лет
	1